
UCHWAŁA NR XXII/152/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2026 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153 ze zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomoc finansową Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2026 na kwotę 12 000,00 zł 
(dwanaście tysięcy złotych 00/100) na bieżącą działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D380FB79-1717-4063-8593-8BD09E606B40. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana o pomoc finansową innym jednostkom 
samorządu terytorialnego. 

Proponuje się przyznanie dotacji z budżetu Gminy Piaski w wysokości 12 000,00 zł dla Powiatu Gostyńskiego 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D380FB79-1717-4063-8593-8BD09E606B40. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/152/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


